

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/canvit-preparat-na-stawy-chondro-super-w-tabletkach-dla-psa-500g-p-155525.html>



## Canvit Preparat na stawy Chondro Super w tabletkach dla psa 500g

Cena	<b>189,60 zł</b>
Numer katalogowy	<b>8595602508181</b>
Kod producenta	<b>8595602508181</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>16618.67</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>41</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>38</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>64</b>
Kraj pochodzenia	<b>Polska</b>
Kraj dostawcy	<b>Polska</b>
Faza życia	<b>Dorosły, Junior, Senior</b>

### Opis produktu

- Produkt dedykowany jest dla psów dorosłych oraz psich seniorów u których występują problemy z narządem ruchu.
- Przeznaczony jest dla psów u których stwierdzono dysplazję stawu biodrowego oraz chorobę zwyrodnieniową
- Dla młodych psów dużych ras, które rosną w bardzo szybkim tempie.
- Posiada najskuteczniejszy skład, który zapewnia regenerację stawów Twojego psa.
- Zapewnia bezbolesne funkcjonowanie stawów.
- Jest bardzo dobrze przyswajalny, szybko się wchłania i regeneruje chrząstkę stawową.

**Canvit Chondro Super For Dogs** to połączenie unikatowych substancji o dowiedzionej skuteczności regeneracyjnej nadwyrażonych i uszkodzonych stawów, mięśni, chrząstek i ścięgien. W celu zapewnienia mocnych kości oraz stawów psa, należy podawać mu odpowiednie preparaty, które zawierają substancje odżywiające oraz wzmacniające. Substancje zawarte w produkcie **Canvit Chondro Super For Dogs** wzmacniają chrząstki stawowe, zwiększają wytrzymałość stawów, więzadeł oraz ścięgien. Suplement występuje w postaci smacznego tabletek. To unikalna mieszanka substancji o udowodnionym efekcie regeneracji stawów i układu mięśniowo szkieletowego. Suplement **Canvit Chondro Super** zalecany jest w szczególności dla psów z rozpoznaniem choroby zwyrodnieniowej stawów, dysplazji biodrowych. Skutecznie zwiększa mobilność, a w zaawansowanym stadium choroby zmniejsza ból, przez co poprawia sprawność naszego merdającego przyjaciela. Polecany jest dla psów dużych ras będących w okresie szybkiego wzrostu masy ciała dla psich seniorów oraz dla psów z nadwagą.

**Canvit Chondro Super For Dogs** został stworzony z myślą o potrzebach naszych czworonożnych pupili. Bardzo dobrze wpływa na stan kości i stawów naszego pupila. Regeneruje stawy i wzmacnia kości. Zaleca się stosowanie preparatu w przypadku:

- Psich seniorów, którzy nie są już tak sprawni oraz u których pojawiają się bolesne problemy ze stawami.
- Szczeniąt dużych ras, które rosną w ekspresowym tempie. Profilaktyczne stosowanie preparatu uchroni je przed powstawaniem wad oraz problemów ze stawami.
- Pracujących psów np. myśliwskich, sportowych, policyjnych, które prowadzą bardzo aktywny tryb życia, przez co w większym stopniu narażone są na urazy.
- Psów u których stwierdzono otyłość, przez co stawy są dużo bardziej obciążone.
- Psów u których stwierdzono zaburzenia rozwoju kośćca w tym dysplazję stawu biodrowego.

**Canvit Chondro Super dla psów** to unikalna kombinacja substancji o udowodnionym wpływie na regenerację oraz zabezpieczanie stawów. Wyselekcjonowane substancje wzmacniają chrząstkę, tworzą stawy ścięgna oraz więzadła bardziej wytrzymałymi, co zapewnia bezbolesną mobilność. **Canvit Chondro Super** zawiera substancje Chondroprotectives & Bio-Active: siarczan chondroityny, siarczan glukozaminy, kolagenu, witaminy C i organicznych pierwiastków śladowych, które

---

wzmacniają chrząstki, ścięgna i więzadła . Kolagen tworzy wsparcie i poprawia odporność mechaniczną. Preparat jest bardzo łatwo przyswajalny, dzięki czemu szybko się wchłania i przedostaje do uszkodzonej chrząstki, regenerując i wzmacniając ją. Zawarty w składzie siarczan glikozaminy ma wysoce skuteczne działanie przeciwzapalne, co sprzyja szybkiemu gojeniu się ran

**ZALECANE DAWKOWANIE:** 1 tabletkę/ 20kg

Podaż tabletki zależna jest od preferencji psa. Można podać ją rozkruszoną, bezpośrednio z ręki lub dodać do ulubionego jedzenia bądź przysmaku. Nie należy przekraczać zalecanych ilości.

**Skład:** 16,7% glukozaminy siarczan chondroityny, siarczan 6,8%, MSM (metylo sulfonylo metan), 5%, 0,5% kwas hialuronowy, kwas askorbinowy 0,5%, laktoza, celuloza, stearynian wapnia, skrobia modyfikowana.

**Składniki analityczne:** Białko surowe 7,01%, zawartość tłuszczu 2,07% Wilgotność 9,04% Włókno surowe 5,50% Popiół surowy 6,95%.

**Dodatki do 1 kg:** Wartości odżywcze: witamina E (octan  $\alpha$ -tokoferol) (3a700) 3500 mg witaminy C (E300) 7,000 mg Biotyna 100 mg Niacyna (3a315) 1500 mg Mangan (E5 , chelat manganu hydratu aminokwasów) 260 mg selenu (3b8.11, organiczny selen przez Saccharomyces cerevisiae NCYC R397) 2 mg. zawiera przeciwutleniaczy.